5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 70 – CONVOCAÇÃO XXXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 1 de 3

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 7.1, do Capítulo 7, do Edital 003/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO XXXIII PARA A RETIRADA DA GUIA MÉDICA do Concurso
Público Edital Nº 003/2017, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 12/04/2018 (quinta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: Agente de Serviços de Operação
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

267 167336 JÉSSICA ALVES MAGALHÃES 364663248 9h00

268 59219 GUSTAVO ESPORTE DOS SANTOS 49036732X 9h00

270 32669 FERNANDO HENRIQUE CARDOSO ABREU 437461403 9h00

271 113901 KIM MITSUI IDA 470049510 9h00

272 26562 DANILO HEIJI TORRITANI 459498563 9h00

273 2006 FERNANDO HENRIQUE CAMARGO 369845407 9h00

274 130639 MATHEUS LEANDRO SILVESTRE 360449517 9h00

275 134880 PATRICIA DA SILVA BERNARDES 529562170 9h00

276 119770 ALEX DE PAULA MARTINS JUNIOR 432358067 9h00

278 116352 LILIAN SCHULTZ KATER 299000096 9h00

279 152810 GABRIEL MARETTI MORENO STEFENE 363165009 9h00

280 146720 JOÃO PEDRO CARVALHO SANTANA 374430688 9h00

283 156266 GABRYELLE CRYSTINE NERATH 533044352 9h00

284 117579 IGOR SEIJI YAMAUTI 382509237 9h00

285 131054 BRUNO ALESSANDRO MIELI 525743753 9h00

286 164029 FELIPE VILLANI 531755289 9h00

287 106592 LUCAS DIAS MACEDO MENESES 540077148 9h00

288 99286 JAQUELINE MARIA DA COSTA 375851069 9h00

289 164784 VINÍCIUS EDUARDO DA SILVA XAVIER 382215564 9h00

290 103740 MICHEL ELESBÃO DE JESUS 54995899X 9h00

291 9197 GUILHERME ARAKAKI DO NASCIMENTO 507780061 9h00

292 21884 JOÃO MARCELO SCHEMPF RUSSO 523182697 9h00

294 12403 DANILO GONÇALVES DE OLIVEIRA 576357327 9h00

295 112550 DILMA NOIA DE SOUZA COSTA 7682407X 9h00

297 160894 ROSÂNGELA BARBOSA GOMES SOARES DE ANDRADE 118508258 9h00

298 135255 RITA DE CASSIA AVERSA DE SOUZA 215146372 9h00

299 28633 SUELI CONCEIÇÃO DE ANDRADE 290508101 9h00

300 128351 FRANK MIKIO TAKADA 302880100 9h00

301 46293 REGINA HELENA DE OLIVEIRA 292932807 9h00

302 73533 GISELE LIMA DE OLIVEIRA 2039299926 9h00

303 12720 MARCEL CARVALHO DA SILVA 332819000 9h00

304 96764 RAFAEL DE CASTRO MORENO 286405398 9h00

305 142230 RODRIGO CÉSAR DA SILVA 300580812 9h00

306 55179 MAURICIO TRIVELATO NETO 439448396 9h00

5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 70 – CONVOCAÇÃO XXXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 2 de 3

CARGO: Oficial de Manutenção Elétrica (Eletricista)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

54 121537 WESLEY RAGE SANTOS DE ALBUQUERQUE 439086413 9h00

57 107969 GABRIEL DA SILVA ALVES 1542889855 9h00

59 11964 RICARDO VIEIRA DA SILVA 386556817 9h00

60 124471 JOILSON BRIANA DOS SANTOS 476225711 9h00

61 3162 NATHAN MARTINS VALVERDE 500435327 9h00

62 82450 MARCOS MASSAYUKI OKUMA 141383197 9h00

63 76341 HUMBERTO BEZERRA DA SILVA 153689845 9h00

65 44485 JOACI MIGUEL DA SILVA 364526075 9h00

CARGO: TÉCNICO DE MANUTENÇÃO, PROJETOS E OBRAS
              (Modalidade: Edificações ou Construção Civil)

CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

3 145390 TÁRSIO VINICIUS SILVA LOPES 340597227 9h00

4 56842 BRUNO MANOEL DA SILVA 476716706 9h00

5 101429 LUKAS BARROS MOREIRA DA SILVA 456844107 9h00

6 95790 GUILHERME TADEU GOMES GONÇALVES 561628087 9h00

7 68945 ANTONIO GONÇALVES 13388068 9h00

8 35855 CAIO HENRIQUE URBANI FERREIRA 451834495 9h00

9 38845 JIMMY BRIAN DE OLIVEIRA XAVIER 481757193 9h00

10 13923 GUILHERME MENDES BATISTA CONTE 368874308 9h00

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citado munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das

Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei

federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,

não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura

e dos demais dados.

5

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

AVISO Nº 70 – CONVOCAÇÃO XXXIII PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 3 de 3

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

As demais orientações serão fornecidas pela equipe do Posto Médico CPTM.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

06/04/2018